
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
до. /л аМ 

Об утверждении состава 

диссертационного совета по защите 

диссертации Котура Младена 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения 

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите 

диссертации Котура Младена на соискание ученой степени кандидата 

физико-математических наук по специальности 01.04.10 - Физика 

полупроводников на тему: «Низкотемпературная ядерная спин-решеточная 
релаксация в n-GaAs»: 

1.1. Агекян Вадим Фадеевич, профессор Кафедры физики твердого 

тела - председатель диссертационного совета; 

1.2. Вербин Сергей Юрьевич, профессор Кафедры физики твердого 
тела; 

1.3. Вывенко Олег Федорович, профессор Кафедры электроники 
твердого тела; 

1.4. Шубина Татьяна Васильевна, главный научный сотрудник, 

Физико-Технический Институт Российской академии наук (по 

согласованию); 

1.5. Яковлев Дмитрий Робертович, professor, Technical University of 
Dortmund, Germany (по согласованию). 



2. Начальнику Управления по связям с общественностью 

Зайнуллину Т.Т организовать публикацию настоящего приказа в течение 

одного рабочего дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь > -? А.В. Гнетов 


